

XIN HUA WORKSHOP PTE. LTD.

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Tel : 6721-9016 Fax : 6844-5185

Reg : 201838521G

Vehicle Number : SLS1489A

Vehicle Model : MAZDA 3

Accident Date : 09/02/2022

Original Reg Date : 11/9/2017

Date : 15/02/2022

Chassis : JM6BN22A8J01782

TP Ins. CN TP INS

Asher.

ESTIMATE

1	1	BOOT LID	Regis		\$1,289.60	\$ 1,289.60	+
2	1	BOOT LID LAMP	lit		\$246.10	\$ 246.10	✓
3	1	BOOT LID LOGO		new	\$69.00	\$ 69.00	-
4	1	BOOT LID EMBLEM 'MAZDA 3'		new	\$49.50	\$ 49.50	✓
5	1	BOOT LID EMBLEM 'SKYACTIV TECHNOLOGY'		new	\$59.60	\$ 59.60	✓
6	1	BOOT LID INSULATOR		Not in	\$246.10	\$ 246.10	+
7	4	BOOT LID STOPPER (UPPER)		new	\$20.00	\$ 80.00	+
8	1	BOOT LID TOP LOCK		Not in	\$142.50	\$ 142.50	+
9	1	BOOT LID LOWER LOCK		Not in	\$25.10	\$ 25.10	+
10	1	BOOT LID WEATHERSTRIP		lit	\$128.70	\$ 128.70	✓
11	1	REAR BUMPER		Distorted	\$998.10	\$ 998.10	-
12	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT		Bent	\$512.30	\$ 512.30	✓
13	1	REAR BUMPER REFLECTOR		Bent	\$89.80	\$ 89.80	✓
14	2	REAR BUMPER TOW HOOK COVER		Missing	\$18.00	\$ 36.00	✓
15	2	REAR BUMPER LOWER CORNER GARNISH		new	\$47.60	\$ 95.20	47.60
16	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER		RH and	\$53.30	\$ 106.60	53.30
17	1	REAR BUMPER CENTER BRACKET		new	\$196.80	\$ 196.80	+
18	1	TAIL LAMP		Bent	\$478.30	\$ 478.30	✓
19	1	TAIL LAMP PANEL		Buckled	\$284.10	\$ 284.10	✓
20	1	REAR FENDER RH		Buckled	\$1,174.20	\$ 1,174.20	✓
21	1	REAR FENDER INNER TRIM		torn	\$218.70	\$ 218.70	✓
22	1	REAR FENDER INNER COWLING		cracked	\$142.20	\$ 142.20	✓
23	1	REAR END PANEL		Bent	\$469.70	\$ 469.70	✓
24	1	REAR END PANEL TOP GARNISH		new	\$114.60	\$ 114.60	+
25	1	REAR WINDSCREEN MLDG		new	\$136.40	\$ 136.40	-
26	1	REAR SPARE TYRE PANEL		new	\$964.30	\$ 964.30	+

5193.60

4154.88

\$ 8,353.50

Less 20% \$ 1,670.70

\$ 6,682.80

Special Nett

1	1	REAR NUMBER PLATE	new		\$65.00	+
2	10	REAR BUMPER CLIP	new		\$50.00	30
3	1	TAIL LAMP CLIP (SET)	new		\$20.00	10
4	2	TAIL LAMP PANEL SEALANT	new		\$ 120.00	+

<u>5</u>	10	BOOT LID INSULATOR CLIP <i>Neu</i>		\$50.00	+
<u>6</u>	10	REAR FENDER INNER TRIM CLIP <i>Neu</i>		\$50.00	30
<u>7</u>	10	REAR FENDER COWLING CLIPS <i>Neu Neu</i>		\$50.00	+
<u>8</u>	1	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>Neu Neu</i>		\$150.00	30
<u>9</u>	10	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP <i>Neu</i>		\$50.00	+
<u>10</u>	1	REAR FLOOR PANEL SEALANT <i>Neu</i>		\$200.00	+
<u>11</u>	1	REVERSE SENSOR <i>Neu</i>		\$220.00	+
<u>12</u>	1	REAR WINDSCREEN SEALANT <i>Neu</i>		\$65.00	30
<u>13</u>	1	REAR WINDSCREEN INNER SEAL		\$40.00	30
<u>14</u>	1	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM <i>Neu</i>		\$200.00	+
<u>15</u>	1 pc	Body Panel Joint Sealer <i>Neu</i>		\$120.00	60

220

REAR Labour Charge

To dismantle / renew the accident damaged portion, to panel beating, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	\$	1,800.00	1200.
Carry out spray painting on affected area	\$	1,800.00	1000
To disconnect wire harness of electrical component to facilitate repairs, reconnect and check electrical function after repair	\$	120.00	30
To conduct anti rust of tuff coat	\$	100.00	60
REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/ UPHOLSTERY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$	200.00	60
REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$	100.00	50
TRANSFER BOOTLID MECHANISM	\$	180.00	+
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$	100.00	+
REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN	\$	200.00	120
REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$	200.00	+

2520

Total \$ 12,372.80

GST 7% \$ 866.10

Grand Total \$ 13,238.90

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian *5days*

2/5 16/02/22.

total: 6894.88

2/5: 5.5K.

(5.5K)